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Müdürün Mesajı

Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak 2025 yılını, lisansüstü eğitimin niteliğini artırmaya, 
bilimsel üretkenliği teşvik etmeye ve kurumsal kapasitemizi güçlendirmeye yönelik çok yönlü faaliyetlerle 
geride bırakmış bulunmaktayız. Sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinde yürütülen yüksek lisans ve doktora 
programlarımız, yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz akademik etkinlikler, bilimsel yayınlar ve kurumsal iş birlikleri, 
enstitümüzün bilimsel dinamizmini ve toplumsal katkı misyonunu bir kez daha ortaya koymuştur.
2025 yılı içerisinde lisansüstü eğitim süreçlerinin daha sistematik ve verimli yürütülmesi amacıyla akademik 
ve idari düzenlemeler hayata geçirilmiş; öğrenci odaklı, şeffaf ve sürdürülebilir bir yönetim anlayışı 
benimsenmiştir. Bunun yanı sıra, bilimsel etkinliklerin sayısı ve niteliği artırılarak lisansüstü öğrencilerimizin 
akademik gelişimlerine katkı sunacak ortamlar oluşturulmuştur. Bu kapsamda düzenlenen sempozyumlar, 
konferanslar ve bilimsel toplantılar, hem üniversitemiz bünyesinde hem de ulusal ölçekte önemli bir 
akademik etkileşim zemini meydana getirmiştir. Enstitümüz, yalnızca eğitim ve öğretim faaliyetleriyle değil; 
aynı zamanda bilimsel yayın projeleri, araştırma faaliyetleri ve toplumsal katkı odaklı çalışmalarıyla da öne 
çıkmaktadır. 2025 yılı boyunca yürütülen yayın ve proje faaliyetleri, sosyal bilimler alanında özgün ve nitelikli 
çalışmaların ortaya konmasına zemin hazırlamıştır. Bu süreçte, akademik personelimizin ve lisansüstü 
öğrencilerimizin gösterdiği gayret, enstitümüzün bilimsel üretim kapasitesine önemli katkılar sunmuştur.
Kurumsal gelişim hedeflerimiz doğrultusunda, dijitalleşme, mevzuat uyumu ve akademik süreçlerin 
standardizasyonu alanlarında önemli adımlar atılmış; enstitümüzün idari işleyişi daha etkin ve düzenli bir 
yapıya kavuşturulmuştur. Bu çalışmalar, hem öğrencilerimizin hem de akademik personelimizin işlemlerini 
daha hızlı ve sağlıklı bir şekilde yürütebilmesine imkân sağlamıştır.
Elde edilen bu başarılar, enstitümüzün akademik ve idari kadrolarının özverili çalışmaları, anabilim dallarımızın 
katkıları ve lisansüstü öğrencilerimizin bilimsel gayretleri sayesinde mümkün olmuştur. Bu vesileyle, 2025 
yılı boyunca enstitümüzün faaliyetlerine katkı sunan tüm akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize 
ve paydaşlarımıza teşekkür ederim.
2026 yılında da bilimsel üretkenliği önceleyen, nitelikli lisansüstü eğitimi merkeze alan ve toplumsal katkıyı 
gözeten çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz.

               
            Doç. Dr. İbrahim Tavukçu                    
                     Enstitü Müdürü
Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
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Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 20 Temmuz 1982 tarihli ve 17760 sayılı Resmî Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe giren 41 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
ile kurulmuştur. Kuruluşundan bu yana Dicle Üniversitesi bünyesinde yürütülen lisansüstü eğitim, bilimsel 
araştırma ve akademik gelişim faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve geliştirilmesinden sorumlu te-
mel akademik birimlerden biri olarak faaliyet göstermektedir.
Enstitümüz bünyesinde Arap Dili ve Edebiyatı, Arkeoloji, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Felsefe ve 
Din Bilimleri, Finansal Ekonomi, Gazetecilik, Görsel Sanatlar, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Havacılık Yönetimi, 
İktisat, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İslam Tarihi ve Sanatları, İşletme, Kamu Hukuku, Kamu Yönetimi, Klinik 
Psikoloji, Kürt Dili ve Kültürü, Özel Hukuk, Psikoloji, Radyo, Televizyon ve Sinema, Sağlık Yönetimi, Sosyal 
Hizmet, Sosyoloji, Tarih, Temel İslam Bilimleri, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, Yakınçağ 
Tarihi ve Yeniçağ Tarihi Ana Bilim Dallarında lisansüstü eğitim verilmektedir. Bu Ana Bilim Dallarına bağlı 
olarak tezli yüksek lisans, tezsiz yüksek lisans ve doktora düzeylerinde çok sayıda lisansüstü program 
yürütülmektedir.
Sosyal Bilimler Enstitüsü; sosyal, kültürel, tarihsel, ekonomik ve iletişimsel alanlarda bilimsel bilgi üretimini 
destekleyen yapısıyla disiplinlerarası araştırma kültürünü teşvik etmektedir. Enstitü bünyesinde yürütülen 
tez çalışmaları, bilimsel araştırmalar ve akademik projeler; toplumsal sorunlara çözüm üretmeyi, bölgesel 
kalkınmaya katkı sunmayı ve ulusal/uluslararası düzeyde akademik bilgi birikimini geliştirmeyi amaçla-
maktadır. Bunun yanında hukuk, işletme, iletişim, tarih, dil, kültür, psikoloji ve din bilimleri gibi farklı alan-
larda gerçekleştirilen çalışmalar, akademik üretkenliğin güçlendirilmesine önemli katkılar sağlamaktadır.
Enstitümüzde hâlihazırda tezli yüksek lisans programlarında yaklaşık 925, tezsiz yüksek lisans program-
larında 35 ve doktora programlarında 359 olmak üzere toplam yaklaşık 1319 aktif öğrenci lisansüstü eğiti-
mine devam etmektedir. Güçlü akademik kadrosu, disiplinlerarası araştırma olanakları ve bilimsel üretimi 
destekleyen eğitim anlayışıyla Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, lisansüstü eğitim ve araştırma 
faaliyetlerini sürdüren önemli bir akademik merkez olma niteliğini devam ettirmektedir.

Enstitü Tanıtımı
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Etkinlikler

Lisansüstü Bilimsel Araştırmalar Sempozyumu

Enstitümüz ile birlikte Sağlık ve  Eğitim Bilimleri enstitülerinin iş birliğinde düzenlenen “Dicle Üniversitesi 
Lisansüstü Bilimsel Araştırmalar Sempozyumu” 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde başladı. 
Sempozyuma Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç Coşkun, dekanlar, 
enstitü müdürleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Sempozyumun açılışında konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, üç enstitünün akademik 
gücünü bir araya getiren bu buluşmanın önemine vurgu yaparak şunları söyledi: “Bu sempozyum, bilimsel 
araştırmaların paylaşılmasını, lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların tartışılmasını ve yeni fikirlerle 
geliştirilmesini hedefleyen önemli bir akademik platformdur. Farklı üniversitelerden ve disiplinlerden 
araştırmacıların bir araya gelmesi, sadece bilgi alışverişi açısından değil, aynı zamanda yeni iş birliklerinin 
doğması, ortak çalışma kültürünün güçlenmesi ve bilimsel üretkenliğin artması açısından da büyük bir önem 
taşımaktadır. Sempozyum boyunca yapılacak sunumlar ve tartışmaların hepimize yeni ufuklar açacağına 
inanıyorum. Emeği geçen tüm akademik ve idari ekibe, katkı sunan araştırmacılara ve katılımcılara teşekkür 
ediyorum.”

Enstitü müdürleri adına konuşan Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mahmut Balkan, sempozyumun 
üç enstitünün (Sosyal Bilimler, Sağlık Bilimleri ve Eğitim Bilimleri) örnek iş birliğiyle düzenlendiğini belirtti. 
“Üniversiteler bilginin üretildiği, paylaşıldığı ve gelecek kuşaklara aktarıldığı en önemli kurumlardır. Dicle 
Üniversitesi olarak bizler, bilginin yalnızca aktarılmasını değil; üretilmesini, sorgulanmasını ve toplumsal 
faydaya dönüştürülmesini temel görevimiz olarak görüyoruz. Bu anlayışla düzenlenen sempozyumun, genç 
araştırmacılarımızın özgün fikirlerini görünür kılacağına ve bilimsel düşünme kültürünü güçlendireceğine 
inanıyorum.”

Prof. Dr. Balkan, üniversitenin araştırma, yenilik ve üretim temelli bir akademik kültürü kurumsallaştırma 
vizyonuna dikkat çekerek, bu tür disiplinler arası etkinliklerin Dicle Üniversitesi’nin bölgesel bilgi merkezi 
olma misyonunu güçlendirdiğini vurguladı.

Sosyal Bilimler, Sağlık ve Eğitim Bilimleri Enstitülerinin iş birliğiyle düzenlenen sempozyumun temel amacı; 
lisansüstü öğrencilerin bilimsel düşünme becerilerini geliştirmek, araştırmalarını disipliner yöntemlerle 
temellendirmek ve bilimsel iletişim yetkinliklerini artırmaktır.

Sempozyum aynı zamanda, danışman–öğrenci etkileşiminin görünürlük kazanmasını, araştırmaların eleştirel 
değerlendirmelerden geçmesini ve bilimsel etik çerçevesinde kamuoyuyla paylaşılmasını teşvik etmeyi de 
hedefliyor. Bu bağlamda sempozyumun, genç akademisyenlerin bilimsel kimliklerinin desteklenmesine, 
kurumsal hafızanın güçlenmesine ve disiplinler arası diyalog ortamının gelişmesine katkı sağlaması 
bekleniyor.
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Etkinlikler

Malazgirt’i Yeniden Keşfetmek Konferansı

Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde 
düzenlenen “Malazgirt’i Yeniden Keşfetmek” konferansı, katılımcılara tarihî bir perspektif kazandırdı. 
Konferansa Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, Enstitü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Tavukçu, Müdür 
yardımcılarımız Doç. Dr. İsmail Baytak, Dr. Öğretim Üyesi Ferat Kaya, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ramazan Sarıçiçek, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Asım Kaçmaz, Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu 
Müdürü Doç. Dr. Cüneyt Öz, Ergani Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Hatip Yıldız, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.

Konforasın açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, “Bugün, bu 
topraklardaki bin yıllık varlığımızın sebebi, Anadolu’yu bizlere vatan kılan, 1071 Malazgirt Zaferi'ni, 
ifade olunduğu gibi, “yeniden keşfetmek üzere” bir aradayız. Malazgirt zaferi, Atayurtan Anayurda kadar 
milletimizin binlerce yıllık şerefli tarihinin Anadolu’ya taalluk eden en müstesna evresinin “sıfır” noktasıdır. 
O gün, Sultan Alp Arslan’ın cesareti ve Büyük Selçuklu ordusunun inancı, yalnızca bir savaşı kazanmakla 
kalmadı; aynı zamanda bu aziz coğrafyanın kaderini de tayin etti. Bu zaferle birlikte Anadolu’nun kapıları 
Türklere açıldı ve milletimiz bu toprakları ilelebet yurt edinme sözünü verdi. Bu yönüyle Malazgirt, bizim 
için sadece bir zafer anıtı değil, aynı zamanda Anadolu’nun yeniden şekillendiği, Türkleştiği ve İslamlaştığı 
sürecin başlangıcı olduğunu” ifade etti.

Eronat, “Bugün gerçekleştirdiğimiz bu konferansın amacı da budur: Malazgirt’in tarihsel bağlamını olduğu 
kadar, bugüne yansıyan kültürel, siyasi ve medeniyet kurucu etkilerini de akademik bir dille irdelemek ve 
nihayet bin yıl sonra “Malazgirt ruhunu” anlamak ve anlatmaya çalışmaktır. Bu düşüncelerle sözlerime son 
verirken, Malazgirt Zaferi’nin kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyorum” dedi

Programda konuşmacı olarak Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alican yer aldı. Dicle 
Üniversitesi öğrencileri ve akademisyenlerinin ilgi gösterdiği konferansta, Malazgirt Meydan Muharebesi’nin 
Türk ve dünya tarihi açısından taşıdığı stratejik ve kültürel öneme dikkat çekildi. Prof. Dr. Alican, Malazgirt 
Zaferi’ni yalnızca askerî bir başarı olarak değil, aynı zamanda büyük bir medeniyetin başlangıç noktası 
olarak değerlendirdi. Sunumunda, Malazgirt Zaferi’nin tarihsel derinliklerine ve günümüze yansımalarına 
vurgu yaparak, “Malazgirt Zaferi, ortak hafızamızın en güçlü sembollerinden biridir. Bu tür etkinlikler, 
gençlerimizin tarih bilincini güçlendirirken millî değerlerle bağlarını da pekiştirir” ifadelerini kullandı.
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Etkinlikler

Oryantasyon Eğitimi

Öğrencilerimiz ile sürekli etkileşim içinde olmak, zamanın gereklerine göre ortaya çıkan ilmî ihtiyaçlarını 
belirlemek, akademik hayatlarında en doğruya ve en ideale ulaşmalarına akademik rehberlik yapabilmek ve 
her şeyden önce onları doğrudan, aracısız, dinleyebilmek adına geçen yıl itibariyle hayata geçirilen "Enstitü-
Öğrenci Buluşmalarının bu seneki ilk toplantısı 25.09.2025 tarihinde "oryantasyon" temasıyla çevrimiçi 
olarak yapıldı. Enstitü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim TAVUKÇU'nun riyasetinde gerçekleşen toplantıya, 
müdür yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi İsmail BAYTAK, Dr. Öğr. Üyesi Ferat KAYA, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı. Müdür TAVUKÇU'nun "oryantasyon" temalı açılış ve tanıtım konuşmasının ardından sorumlu müdür 
yardımcısı Dr. Öğr. üyesi Ferat KAYA tarafından lisansüstü eğitim öğretime ilişkin süreçler hakkında,  Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. İsmail BAYTAK tarafından ise idari süreçlerin işleyişine ilişkin  ayrıntılı bir sunum yapıldı; 
öğrencilerden gelen sorulara cevap verildi. Enstitümüze yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize enstitümüz 
tanıtıldı.
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Etkinlikler

1. Sineakademi Uluslararası Sinema ve Medya 
Çalışmaları Kongresi (Sinemed)

Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon  Ana Bilim Dalı Başkanlığı tarafından organize 
edilen, Ana Bilim Dalı Başkanımız Doç. Dr. Zühal Akmeşe'nin Düzenleme Kurulu Başkanlığını üstlendiği, 
Enstitümüzün de paydaşı olduğu, 1. Sineakademi Uluslararası Sinema ve Medya Çalışmaları Kongresi 
(Sinemed) başladı. Dicle Üniversitesi ve Sineakademi Derneği işbirliğiyle 15 Temmuz Kültür ve 
Kongre Merkezinde düzenlenen kongrede "Aile" teması çerçevesinde hem çevrim içi hem de yüz yüze 
gerçekleştirilecek oturumlarla 42 bilimsel bildiri üç gün boyunca katılımcılara sunulacak.

Kongreye AK Parti Diyarbakır Milletvekili Suna Kepolu Ataman, Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç Coşkun, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. İbrahim Tavukçu, 
akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.

Kongrenin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç Coşkun kongreye ev sahipliği yapmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, kongrenin üniversiteye ve kente hayırlı olmasını diledi.

Kültür ve Turizm İl Müdürü İrfan Tekin, kongrede kültürün ve sanatın düşünsel temellerini konuşacaklarını 
belirtti. Kültürün, geçmişin mimarı değil aynı zamanda geleceğin inşasında yol gösterici bir ışık olduğunu 
dile getiren Tekin, sanatın da bu ışığın dili ve toplumun vicdanı olduğunu ifade etti.

Kongrenin başkanlığını yapan Dicle Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Zuhal Akmeşe de Diyarbakır'ın tarihi ve kültürel dokusuyla önemli bir şehir olduğunu 
belirtti. Akmeşe, kongre ile kentte bilim ve sanat alanında buluşma platformu oluşturmayı amaçladıklarını 
dile getirerek, "Destekçilerimizle bugün bir arada olmayı başardık. İlkler her zaman heyecan vericidir. 
Sinema ve medya çalışmaları sadece gösterim ve haber akışı değil aslında toplumsal yaşantımızı 
şekillendiren önemli araçlardır. Bu konuları burada konuşmak ve tartışmak hepimizin gelecek vizyonuna 
katkı sunacak. Kongre bunun ilk ayağı. Diyarbakır'ı akademik, sanatsal, uluslararası platformda tanıtmak 
için kendi kulvarımızda var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." diye konuştu.
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Etkinlikler

Srebrenitsa Soykırımını Uluslararası Düşünme ve Anma 
Günü program

Dicle Üniversitesi Rektörlüğü himayelerinde ve Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü koordinasyonunda 
düzenlenen “Srebrenitsa Soykırımını Uluslararası Düşünme ve Anma Günü Programı”, 11 Temmuz 2025 
tarihinde yoğun katılımla gerçekleştirildi.
 
Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi Celal Güzelses Salonu’nda icra edilen programda, 
insanlık tarihinin en acı olaylarından biri olarak kabul edilen Srebrenitsa Soykırımı, tarihsel, hukuki, sosyolojik 
ve uluslararası ilişkiler boyutlarıyla ele alındı.
 
Programa üniversite yönetimi, akademisyenler, öğrenciler ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken; 
gerçekleştirilen konuşma ve sunumlarda, Srebrenitsa’da yaşanan insanlık dramının unutulmaması gerektiği 
vurgulandı. Ayrıca uluslararası toplumun geçmişten çıkaracağı derslerin önemine dikkat çekildi.
 
Anma programı kapsamında yapılan değerlendirmelerde, toplumsal hafızanın korunmasının ve benzer 
trajedilerin bir daha yaşanmaması adına akademik çalışmaların sürdürülmesinin büyük önem taşıdığı ifade 
edildi. Program, katılımcıların duygu ve düşüncelerini paylaşmasının ardından sona erdi.
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Etkinlikler

Dicle’den Meriç’e Akademi Türkiye Lisansüstü Dersleri - 5
Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde hayata geçirilen "Dicle'den Meriç'e Akademi Türkiye Lisansüstü 
Dersleri" Projesinin beşinci dersi yapıldı. Özel Hukuk Ana Bilim Dalı Başkanlığının Koordinasyonunda 
yapılan derste, Misafir öğretim üyeleri  Boğaziçi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Emrah 
Bozbayındır ile İstanbul Üniversitesi Hukuk fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Selman Dursun  tarafından 
"Adaletin izinde: Türk Hukukunum Gelişim Süreci" konulu sunum yapıldı. Saat 14.00'te Hukuk Fakültesi 
Konferans salonda gerçekleşen programa Enstitü Müdürü Doç. Dr. İbrahim Tavukçu, Adalet Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ömer Ergün, Enstitü Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi İsmail Baytak, Dr. Öğr. 
Üyesi Ferat Kaya, Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Asım Kaçmaz ile öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı. Program, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.
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Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 2025-2026 Güz döneminden itibaren hayata geçirilen "Dicle'den Meriç'e 
Akademi Türkiye Lisansüstü Dersleri" Projesinin bu yıl ki ilk, serinin ise 7'nci dersi yapıldı. Müdürlüğümüzün 
Koordinasyonunda yapılan derste, Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alican "Tarih ve 
Hakikat: Araştırarak Neyi Buluruz" başlıklı bir ders verdi. 13.10.2025 saat 16.00'da Enstitümüz toplantı 
salonunda "yuvarlak masa dersleri" formatında yapılan derse, Enstitü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Tavukçu, 
Müdür yardımcılarımız Doç. Dr. İsmail Baytak, Dr. Öğr. Üyesi Ferat Kaya, Sosyal Bilimler Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü Cüneyt Öz, Tarih Bölümü öğretim üyeleri ve lisansüstü öğrenciler katıldı. Son derece verimli 
geçen program, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

Dicle’den Meriç’e Akademi Türkiye Lisansüstü Dersleri - 7

Etkinlikler
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Mezun Öğrenci Listesi

Mezun Öğrenciler

2025 yılı içerisinde toplam 167 lisansüstü öğrenci mezun olmuştur. Mezun olan öğrencilerin program ve
bölümüne ilişkin analizler aşağıda sunulmuştur
Öğrenci Adı Soyadı Anabilim Dalı /  Programı Danışman
Ruken UÇAR Arap Dili ve Edebiyatı / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Zehra Nurdan CAN

Ayşe ÇETİN Arkeoloji / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Laleş USLU
Eylem YAŞA Arkeoloji / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Laleş USLU
Mehmet Ali İSEN Arkeoloji / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Laleş USLU
Dilan DOĞAN Arkeoloji / Yüksek Lisans Doç. Dr. Cüneyt ÖZ
Ayşegül ÖREMİŞ AKAR Arkeoloji / Yüksek Lisans Doç. Dr. Cüneyt ÖZ
Engin DEMİREL Arkeoloji / Yüksek Lisans Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA
Mehmet Salih BARAN Arkeoloji / Yüksek Lisans Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA
Meral BEYAZGEYİK Arkeoloji / Yüksek Lisans Doç. Dr. Sahure YARİŞ
Muhammet Furkan ÖZKAN Arkeoloji / Yüksek Lisans Doç Dr. Sahure YARİŞ
Abdülmukaddes KUTLU Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları / 

Yüksek Lisans
Prof. Dr. Caşteğin TURGUNBAYER

Emine BILGE Felsefe ve Din Bilimleri / Doktora Prof. Dr. Canan SEYFELİ
Hüseyin AKDEMİR Felsefe ve Din Bilimleri / Doktora Doç. Dr. Muhammed Hadi TEZOKUR
Nursena DEMİRKOL Felsefe ve Din Bilimleri / Doktora Prof. Dr. Davud IŞIKDOĞAN
Leyla KOZAN Felsefe ve Din Bilimleri / Doktora Prof. Dr. Davud IŞIKDOĞAN
Sümeyye ÖZTÜRK Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Doç. Dr. Emine GÖREN BAYAM
Nurettin BAL Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Prof. Dr. Canan SEYFELİ

Bilal ERMİŞ Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZKAN
Yahya BURAN Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Prof. Dr. Hayreddin KIZIL
Amine BARAN Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Doç. Dr. Muhammed Hadi TEZOKUR

Fatma TUNCAY BEYAZİPEK Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Doç. Dr. Muhammed Hadi TEZOKUR

Melike BARS Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Prof. Dr. Necmi DERİN
Uğur ATAŞ Felsefe ve Din Bilimleri / Yüksek Lisans Prof. Dr. Canan SEYFELİ
Murat CEYLANOĞLU Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 

Lisans
Prof. Dr. Murat PIÇAK

Gülperi ÖZAKBAŞ Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Murat PIÇAK

Mehmet ERBİL Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Murat PIÇAK

Mehmet ÇİFTSÜREN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Murat PIÇAK

Halime GÜMÜŞAY Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Bahar BURTAN DOĞAN

Ahmet BIÇAK Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Bahar BURTAN DOĞAN

Lokman AYEBE Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Bahar BURTAN DOĞAN

Seher COŞKUN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Bahar BURTAN DOĞAN
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Yusuf KIZILYEL Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Mustafa BULUT

Yusuf KARAŞİN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Mustafa BULUT

İbrahim Halil BİLGİN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Pelin GÖGÜL

Kübra AY Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Pelin GÖGÜL

İbrahim TUĞRUL Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Pelin GÖGÜL

Mehmet GÜNDOĞDU Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Pelin GÖGÜL

Siyabend POLAT Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Dr. Öğr. Üyesi Lütfü SİZER

Veysel TAŞAR Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Dr. Öğr. Üyesi Lütfü SİZER

Mizgin BAL Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER

Uğur ÖZBİNGÖL Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER

Abdullah ÇETİN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER

Hamit KARAŞİN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Mehmet KAYA

Hava ERDAL Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Mehmet KAYA

Barış ŞİRİN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Mehmet KAYA

Nezire BABACAN Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Mehmet SONGUR

Azad ÖZDERE Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Mehmet SONGUR

Nurşin YÜRE Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Mehmet SONGUR

Özlem ÖZTEK Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Mehmet SONGUR

Remzi AKPULAT Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Demet YAMAN SONGUR

Senem ÇELİK Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Demet YAMAN SONGUR

Yağmur ALTUNDAĞ Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Demet YAMAN SONGUR

Zeynel YAVUZ Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK

Ahmet KARADENİZ Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK

Mustafa BİNİCİ Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Dr. Öğr. Üyesi Barış ÜLKER
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Hatice DÜNDAR Finansal Ekonomi / Tezsiz Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Funda DURGUN

Yağmur ACABEY Halkla İlişkiler ve Tanıtım / Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Aslı AYDEMİR

Aleyna Afra TÜRKAN Halkla İlişkiler ve Tanıtım / Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Aslı AYDEMİR

Ayşegül ECE Halkla İlişkiler ve Tanıtım / Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Hasan ALTINCIK

Sultan ÇAKMAK Halkla İlişkiler ve Tanıtım / Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Fahrünnisa KAZAN

Birsu Ece EKMEKÇİ Havacılık Yönetimi / Yüksek Lisans Doç. Dr. Mehmet Kadri AKYÜZ
Yavuz DEMİRTAŞ İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Murat PIÇAK
Celal HAN İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Bahar BURTAN DOĞAN
Fidan TAYŞUN İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet KAYA
Nazlı YAKA İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet KAYA
Umut BİLGİN İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER
Meryem ERTAŞ İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER
Perihan KARAMAN İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER
Zeynep SÜMBÜL İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER
Sevgi AKBULUT İktisat / Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet Halis ÖZER
Emine KANAT İktisat / Yüksek Lisans         Doç. Dr. Mehmet SONGUR
Özlem ÜNLÜ İngiliz Dili ve Edebiyatı / Yüksek 

Lisans
Doç. Dr. Ecevit BEKLER

Mizgin DEMİRKAYA İngiliz Dili ve Edebiyatı / Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Ecevit BEKLER

Serde YERLİKAYA İngiliz Dili ve Edebiyatı / Yüksek 
Lisans

Doç Dr. Selen TEKALP

Leyla VURAL İslam Hukuku / Yüksek Lisans Doç. Dr. Mesut BAYAR
Elif KIRMIZI YALÇIN İslam Tarihi ve Sanatları / Yüksek 

Lisans
Prof. Dr. Mehmet Sait NURMUTLU

Ebru DİNÇ İslam Tarihi ve Sanatları / Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Mehmet Sait NURMUTLU

RAHİME ÇELIK İslam Tarihi ve Sanatları / Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Abdullah CENGİZ

Hasan Solmaz İşletme / Doktora Prof. Dr. Abdulkadir BİLEN
Naim BÜYÜKMERT İşletme / Doktora Prof. Dr. Abdulkadir BİLEN
Kader YALÇIN Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Ayşe KAYACI
Şeymanur REVAN TANRIKULU Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Ayşe KAYACI
Kemal BODUR Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Ayşe KAYACI
Sibel KARABULUT ŞEN Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Yunus  

YILMAZ
Ahmet GÖKALP Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Yunus  

YILMAZ
Serpil ÇELİK                Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Mustafa BEYBUR
Ruken DENLİ Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Saniye Şehnaz 

ALTUNAKAR MERCAN



16

Güneş AKSU ÖZTÜRK Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Kadir GÖKOĞLAN
Mahmud Asaf AĞAR Işletme / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ozan YILDIRIM
Hlat ABED TALAS Işletme / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ozan YILDIRIM
Mustafa KURUL Işletme / Yüksek Lisans Prof. Dr. Abdulkadir BİLEN
Muhammed Yusuf HAKTAN Işletme / Yüksek Lisans Prof. Dr. Abdulkadir BİLEN
Mesut ÇUSA Işletme / Yüksek Lisans Prof. Dr. Abdulkadir BİLEN
Medet AKÇİCEK Işletme / Yüksek Lisans Prof. Dr. Fethiye Müge SAKAR
Abdullatif KARAKAŞ Işletme / Yüksek Lisans Prof. Dr. Hüseyin Fazlı ERGÜL
Ahmet ARAS Işletme / Yüksek Lisans Prof. Dr. Hüseyin Fazlı ERGÜL
Ayla OLARAK Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Sadık SERÇEK

Serap ÖZGEN Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Sadık SERÇEK
Yunus ÖZBAY Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Sadık SERÇEK
Abdulkadir Baran ÇİMEN Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Sadık SERÇEK
Ramazan KORKMAZ Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Halil İbrahim ŞENGÜN

Yakup AKÇAKAYA Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Kadir GÖKOĞLAN
Dilan ALPAY Işletme / Yüksek Lisans Doç. Dr. Yunus YILMAZ
Nebahat YÜCE Işletme / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ozan YILDIRIM 
Nurullah ASLAN Işletme / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ozan YILDIRIM

Nevruz DÜNDARALP Işletme / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ozan YILDIRIM
Ali POLAt Işletme / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ozan YILDIRIM
Abdullah  YOLCU Kamu Hukuku/ Doktora Prof. Dr. Fazıl Hüsnü ERDEM
Ayşe BENZER Kamu Hukuku/ Doktora Prof. Dr. Mehmet Burak BULUTTEKİN
Eren CENAN Kamu Hukuku/ Doktora Doç. Dr. Mehmet KARAARSLAN
Çağrı SEVİNÇLİ Kamu Hukuku/ Doktora Doç. Dr. Vahap COŞKUN
Sami AKPİRİNÇ Kamu Hukuku/ Doktora Dr. Öğr. Üyesi Songül ATAK
Leyla Aşkın OĞURGÜL Kamu Hukuku / Yüksek Lisans Prof. Dr. Ezeli AZARKAN
Salih Gürcan SOYLU Kamu Hukuku / Yüksek Lisans Prof. Dr. Ezeli AZARKAN
Elif DATUMANI Kamu Hukuku / Yüksek Lisans Prof. Dr. Gürsel KAPLAN
Esra ÇEVİK Kamu Hukuku / Yüksek Lisans Prof. Dr. Fazıl Hüsnü ERDEM
Cihat BALASAR Kamu Hukuku / Yüksek Lisans Doç. Dr. Hüseyin Murat IŞIK
Ünal KÜÇÜK Kamu Hukuku / Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nuri GÜZEL
Beyza AKSOY Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Prof. Dr. Seyfettin ASLAN
Ömer SEZER Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Prof. Dr. Seyfettin ASLAN
Sevgi YILDIZ Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Doç. Dr. Osman GEYİK
Mehmet Emin  ÇETİNKAYA Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Doç. Dr. Osman GEYİK
Eylem SARUCA Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Doç. Dr. Saniye Şehnaz ALTUNAKAR 

MERCAN
Pınar MELİK ÇELİK Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Doç.Dr. Saniye Şehnaz ALTUNAKAR 

MERCAN
Muhammed AYDIN Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Ömer TAYLAN
Muhuttin TEKDEMİR Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Ömer TAYLAN
Serdar NADİROĞLU Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Ferat KAYA
Tayfun ÇELİK Kamu Yönetimi/ YÜksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ALKIŞ
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Fatma BÜTÜN Klinik Psikoloji /Yüksek Lisans Doç. Dr. Özlem TOLAN
Gelengül UĞURLU Klinik Psikoloji /Yüksek Lisans Doç. Dr. Özlem TOLAN
Ecem   KARAOSMANOĞLU Klinik Psikoloji /Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Fatma KANDEMİR
Tayfun ÖZPEK Klinik Psikoloji /Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Fatma KANDEMİR
Zehra ŞAHIN Klinik Psikoloji /Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Fatma Zeynep SAYLIK
Ömer Furkan BÖK Klinik Psikoloji /Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre AYNA
Rahmet KOLUMAN Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Mehmet BİLEN
Mehmet ZÜLKÜF Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Mehmet BİLEN
Muhammed İkbal SÖNMEZ Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Muhammed Tayyib KILIÇ
Gülizar ARTUÇ Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Muhammed Tayyib KILIÇ

Aydın DAĞLI Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Muhammed Tayyib KILIÇ
İmran ARSLAN Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Mehmet Cevat ERGİN
Vildan ÖZİŞÇİ Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Mehmet Cevat ERGİN
Abdulhakim AKYEL Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Mehmet Mesut ERGİN

Ahmet Fatih ŞAYBAK Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Mehmet Mesut ERGİN
Nurettin YILDIRIM Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Metin YİĞİT
Hasan AKSOY Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Metin YİĞİT
Abdulkadir KARACADAĞ Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Eyyüp TANRIVERDİ

Abdulkerim YİĞİT Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. İhsan AKAY
Nejdet KARAKUZU Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Ali AKAY
Mevlüt UZUT Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Hacı Musa BAĞCI
Abdulbasit KUŞÇA Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Hacı Musa BAĞCI
Esra GÜLNİHAL Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Metin BOZAN
Ömer AYKAL Temel İslam Bilimleri/ Doktora Prof. Dr. Aydın TAŞ
Yakup ERTUĞRUL Temel İslam Bilimleri/ Doktora Doç. Dr. Ahmet AKGÜÇ
Süleyman ERTUĞRUL Temel İslam Bilimleri/ Doktora Doç. Dr. Mehmet Yusuf HAKLI
Esat TAŞ Temel İslam Bilimleri/ Doktora Doç. Dr. Mehmet Yusuf HAKLI
Hasan Hüseyin YEŞİL Temel İslam Bilimleri/ Doktora Doç. Dr. Mehmet Yusuf HAKLI
Mahmut ÇETİN Temel İslam Bilimleri/ Doktora Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN
Abdullah AVŞAR Temel İslam Bilimleri/ Doktora Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN
Mehmet Hanefi SANIR Temel İslam Bilimleri/ Doktora Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN
Fatih ŞENER Kelam/ Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fadıl ÜNSAL
Mahmoud Mohamad naassan Temel İslam Bilimleri/Arapça 

Doktora
Prof. Dr. Mehmet Cevat ERGİN

Mashaan Mosa HAMZA 
HAMZA

Temel İslam Bilimleri/Arapça 
Doktora

Doç. Dr. Orhan CANPOLAT

Mücahit KAYA Temel İslam Bilimleri/Yüksek 
Lisans Tezli

Prof. Dr. Muhammed Tayyib KILIÇ

Recep BEYHAN Temel İslam Bilimleri/Yüksek 
Lisans Tezli

Prof. Dr. Muhammed Tayyib KILIÇ

Abdulkerim AKSOY Temel İslam Bilimleri/Yüksek 
Lisans Tezli

Prof. Dr. Muhammed Tayyib KILIÇ

Şule Dİlek BOZAN Temel İslam Bilimleri/Yüksek 
Lisans Tezli 

Prof. Dr. Metin BOZAN
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Mehmet SİRAC EKİN Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Prof. Dr. Ali KARAKAŞ

Muhammet Mesut  ÇAKMAK Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Prof. Dr. Mehmet CEVAT ERGİN

Mine ÇELİK Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Prof. Dr. Ali AKAY

Yunus SEVÜK Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Mesut BAYAR

Rıdvan YAKUT Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Abdullah TEMİZKAN

Mehmet KAYA Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Abdullah TEMİZKAN

Yusuf YALÇINKAYA Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ZAMUR

Erkan ÇİFTÇİ Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ZAMUR

Mücahide FARUK Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ZAMUR

Muhammed AKTÜRK Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN

Vedat HÜNERLİ Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN

Melik AKDOĞMUŞ Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet FADIL 
ÜNSAL

Yakup KAYA Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet FADIL 
ÜNSAL

Recep DEMİR Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi İmran HÜSEYİN 
ÇELİK

Medine BULUT Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Prof. Dr. Aydın TAŞ

Abdulgafur BATMAZ Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Prof. Dr. Aydın TAŞ

Sümeyra KALENDER Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Doç.Dr. Rıfat ABLAY

Asuman ELMACI Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ

Salim TAŞ Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ

Gülsüm ÖNCÜ Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ

Seher KALKAN ALUR Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN

Selime BALKAN Temel İslam Bilimleri/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKDENİZ

Leyla KAPLAN Kürt Dili Ve Kültürü/ Doktora Prof. Dr. Tahirhan AYDIN
Bünyamin IŞIK Kürt Dili Ve Kültürü/ Yüksek Lisans 

Tezli
Prof. Dr. Mehmet Mesut ERGİN
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Elif DURMAZ ASENA Özel Hukuk/Yüksek Lisans Prof. Dr. Mehmet ÜÇER
Rojda SÖNMEZ AYHAN Özel Hukuk/Yüksek Lisans Doç. Dr. Didem YARDIMCIOĞLU
Hasan Fatih PALULUOĞLU Özel Hukuk/Yüksek Lisans Doç. Dr. Neşe BARAN ÇELİK

Nurullah ADAM Özel Hukuk/Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Ömer ERGÜN
Elif ŞEKER AYYILDIZ Özel Hukuk/Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk DEMİR
Mehmet ORUÇ Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 

Tezli 
Prof. Dr. Rojan GÜMÜŞ

Mehmet Akif BOZKUŞ Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Mehmet Emin KURT

Leyla YÜKSEKKAYA Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Mehmet Emin KURT

Mehmet CAN Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Mehmet Emin KURT

Mehtap İYİSOYLU Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Haşim ÇAPAR

Hatice ONAT Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Haşim ÇAPAR

Ramazan AYHAN Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Haşim ÇAPAR

Zeliha TURAL Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Haşim ÇAPAR

Leyla TURAN Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Selman KIZILKAYA

Hicran OKŞAŞ Sağlık Yönetimi/Yüksek Lisans 
Tezli

Dr. Öğr. Üyesi Hamza DOĞAN

Fatma Zehra ERBERK Sağlık Yönetimi/YÜksek Lisans 
Tezli

Prof. Dr. Özgür ALTINDAĞ

Burcu TEMEL Sağlık Yönetimi/YÜksek Lisans 
Tezli

Prof. Dr. Özgür ALTINDAĞ

Gülsüm HAYMANA Sağlık Yönetimi/YÜksek Lisans 
Tezli

Prof. Dr. Özgür ALTINDAĞ

Dilan UÇAR Sağlık Yönetimi/YÜksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Oktay TATLICIOĞLU

Naif ASLAN Sağlık Yönetimi/YÜksek Lisans 
Tezli

Doç. Dr. Selman KIZILKAYA

Şule ÇALIŞKAN ÖDEN Sosyoloji/Yüksek Lisans Prof. Dr. Rüstem ERKAN

Uğur BAŞAK Tarih / Yüksek Lisans Tezli Doç. Dr. İsmail BAYTAK

Halil KIZIL TOPRAK Türk Dili Ve Edebiyatı/Doktora Prof. Dr. Ramazan SARIÇİÇEK
Metin İLHAN Türk Dili Ve Edebiyatı/Doktora Doç. Dr. Mustafa UĞURLU 

ARSLAN
Şükran AKPİRİNÇ Türk Dili Ve Edebiyatı/Yüksek 

Lisans
Prof. Dr. Ramazan SARIÇİÇEK

Çimen KAÇMAZ Türk Dili Ve Edebiyatı/Yüksek 
Lisans

Prof. Dr. Muhammed Abdulbasit 
SEZER

Halil İbrahim KIRIK Türk Dili Ve Edebiyatı/Yüksek 
Lisans

Doç. Dr. Mustafa UĞURLU 
ARSLAN
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Filiz BARIŞ Türk Dili Ve Edebiyatı/Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Feyza BULUT
Hasan KIRIKOĞLU Türk Dili Ve Edebiyatı/Yüksek Lisans 

Tezsiz
Doç. Dr. Muhammed Felat AKTAN

Ercan KORKMAZ Türk Dili Ve Edebiyatı/Yüksek Lisans 
Tezsiz

Dr. Öğr. Üyesi Kadri NAZLI

Fırat YASAK Yakınçağ Tarihi/Yüksek Lisans Prof. Dr. Hatip YILDIZ
Ramazan KAYA Yakınçağ Tarihi/Yüksek Lisans Prof. Dr. Oktay BOZAN
Esed Rotinda TUNÇAY Yakınçağ Tarihi/Yüksek Lisans Dr. Öğr. Üyesi Hikmet ÇİÇEK
Sondem İŞYAR Yeniçağ Tarihi/Yüksek Lisans Doç. Dr. Mehmet Salih ERPOLAT
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